
Místo tmy je venku šero

Mandrage

1. Místo tmy je venku šero
   Oči otvírám
   Pomalu vstávám, jdu se projít
   Nevím, kam dojdu a co udělám
   
2. Není mi zima ani teplo
   Ulici nepoznávám
   Dovnitř mě láká světlo
   Chvíli stojím a pak jdu dál
   
R: Málo lásky mám
   Tak můžem jít dneska ke mně domů
   Nejsi holka malá
   Noc je vlídná, tak prožijem ji spolu
   Málo lásky mám
   Tak můžem jít dneska ke mně domů
   Nejsi holka malá
   
3. Místo duše mám jen šero
   Oči zavírám
   Umírat dneska není lehký
   Ona to žití není taky žádná sláva
   
4. Tak zaplať za mě láhev vína
   Za úplňku býváš líná
   Co na mě koukáš, chceš se líbit?
   Já ti nemůžu nic slíbit
   
R: Málo lásky mám...
   
   Málo lásky mám (Málo lásky mám)
   Tak můžem jít dneska ke mně domů
   Nejsi holka malá (Nejsi holka malá)
   Noc je vlídná, tak prožijem ji spolu
   Málo lásky mám (Málo lásky mám)
   Tak můžem jít dneska ke mně domů
   Nejsi holka malá (Nejsi holka malá)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

